
Zápis ze schůze hasičů SDH Vrchoviny 

Dne: 14.4.2023 

Přítomni: Škalda T., Prostředníková K., Fišer P.,        Suchánek R., 
Vadroň S., Suchánek V., Tichý J.,  Dubský P.(ml.), Erban M., Balcarová P., 
Rydlo J., Špryňar J., Postler K., Škalda J., Horák V., Horáková L., Dubský 
P.ml., Balcarová P., K.Schneiderová., Papežová J., Konvalina R. 

Omluveni: Hanzl D., Geržová P., Gerža J., Hanzlová A., Dubský P., Dubská L., 
Konvalinová K., Kalousek L.,  Anděl J., Hejkalová M., Mervart M., 

           
Usnesení: SDH Vrchoviny žádají OV Vrchoviny o (zachování/ zrušení/ částečnou 
rekonstrukci/…) požární nádrže před č.p. 64.  – Osadní výbor zažádá na městě, 
zda může SDH Vrchoviny obnažit část nádrže, aby se vidělo zda se dá nádrž 
opravit, nebo je nutný zásyp.  

 

Okrsková soutěž 

- Termín 12.5. 16:00 Vršovka 

▪ Družstvo: Rydlo J., Škalda T., Erban M., Tichý J., Dubský 
p.ml., Škalda J., Dubský P., Kalousek L. 

 
Úklid hřiště: – počkáme až se umoudří počasí…. 

o Zajistit kontejner z Technických služeb: Škalda T. 
 

Čarodějnice: 
- Termín:  30. 4. 17:00 od hasičárny 
- Nahlásit pálení u hasičů: Tichý J. 
- Občerstvení: (Tichý J.,) 

o Pivo, limo, víno (pípa na  malinovku 30L - Havel,  víno bílé – 6L + 0,7L 
6x, Coca Cola – 2balíky, chipsy 

o Špekáčky: může si každý přinést sám 
o Klobásy z udírny (udírna Dubský) 

- Dřevo na malý oheň: Škalda T. se zeptá Škaldy P. na lavičky a dřevo 
- Stánek: Škalda T. Konvalinová K., Prostředníková K., 
- Soutěže pro děti + odměny: Balcarová P., Papežová J., 
- Podpálení kupy: Anděl J. 
- Dohled: Tichý J. 
- Čarodějnice: Balcarová P., Papežová J., 
- Muzika – repro: Hanzlová A., 
- Sečení trávy: K.Schneiderová 
- ToiToi: Osadní výbor 
 

 



Výročí: účast SDH Vrchoviny s koňkou:  
V.Jesenice 27.5. 13:00 
Šonov 10.6. 13:00 
 
Horáková L.: poděkování za Noc s Andersenem za zapůjčení hasičárny + 
poděkování manželům Konvalinovým za občerstvení-(palačinky) 
 
Zapůjčení hasičárny: pro Osadní výbor během Května 
 
Běh paměti národa  - Květen 2024 – SDH Vrchoviny pomůže Horákové L. s 
organizací 
 
 
Předpokládaný termín další schůze 12. 5. 2023. 

 


